
obchod@jungleway.cz

musk

30€

Popis produktu



Vykuřovací směs Musk Frankincense Oud Bakhoor značky Jungle Way je ručně míchaná ve vyhlášené
lokalitě sultanátu Omán - v Salaláhu. Základní složkou je kadidlo královské kvality, doplněné o
kousky nejlepšího & nejvzácnějšího dřeva na světovém trhu, prémiového agarového dřeva ze Saúdské
Arábie. Směs je silně napuštěná Ománskými parfémy & esenciálními oleji. Opojné spojení ingrediencí
pochází z tajného receptu Ománské rodiny, jež zasvětila svůj život, již jako několikátá generace, tvorbě
exkluzivních vykuřovacích směsí. Narozdíl od jiných vykuřovadel se během pálení nedočkáte jedné
specifické vůně ale vychutnáte si celou škálu postupně uvolňujících se komponentů se silně stimulujícími
účinky. Nechte se unášet svůdnou vůní hřejivého pižma s jemnými dřevito-zemitými podtóny a nasládlým
květinovým nádechem. Směs posiluje libido, pročišťuje a dezinfikuje vzduch, eliminuje negativní energii
z prostoru a z bytostí v něm, navozuje pocit hojnosti, podněcuje kreativitu i chuť naplnit své životní sny.
Mimo prvotřídní aroma je oblíbená i pro svou schopnost odpuzovat hmyz..

 

Exkluzivní vykuřovací směs
Musk Frankincense Oud Bakhoor - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Vytvořeno v Ománu


